
 
UCHWAŁA Nr XXXIX/376/10 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 5 sierpnia 2010r. 

w sprawie: wniesienia na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.  
w Działdowie ul. Hallera 32 nakładów poniesionych na inwestycje pn. „Budowa  kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej w ul. Pileckiego” oraz „ Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu ul. Okólna w Działdowie” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala  co następuje: 
 

§1. Wnieść na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Działdowie ul. 
Hallera 32:  

 
1) sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz sieć kanalizacji tłocznej w ulicy Dolnej (ul. Okólnej) w Działdowie  

jako środek trwały o wartości początkowej 114.447,66 zł (słownie: sto czternaście tysięcy czterysta 
czterdzieści siedem złotych 66/100), wartości umorzenia w kwocie: 3.433,44 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 
trzydzieści trzy złote  44/100) i zakresie rzeczowym wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
wykonanej z rur PCV o śr. 200mm dł. 247 mb, oraz sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej wykonanej z rur PE o 
śr. 90mm dł. 35mb. 

2) przepompownię ścieków wraz z osadnikiem w ulicy Dolnej (ul.Okólna) w Działdowie  jako środek trwały o 
wartości początkowej 84.943,09 zł ( słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści trzy złote 
09/100), wartości umorzenia w kwocie 2.548,32 zł   (słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści osiem złotych 
32/100). 

3) sieć wodociągową w ulicy Dolnej (ul.Okólna) w Działdowie jako środek trwały o wartości początkowej 
23.922,15 zł ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia dwa złote 15/100), wartości 
umorzenia w kwocie 717,68 zł (słownie: siedemset siedemnaście złotych 68/100) i zakresie rzeczowym 
wybudowanej sieci wodociągowej wykonanej z rur PCV o śr. 110mm dł. 169 mb.  

4) sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy Pileckiego w Działdowie środek trwały o wartości początkowej  
171.148,95 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 95/100), wartości 
umorzenia w kwocie 5.134,48 zł (słownie: pięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote 48/100) i zakresie 
rzeczowym wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wykonanej z rur PCV o śr. 200mm dł. 289 
mb.  

5) sieć wodociągową w ulicy Pileckiego w Działdowie jako środek trwały o wartości początkowej  91.532,84 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 84/100), wartości umorzenia w kwocie 
2.746,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści sześć złotych 00/100) i zakresie rzeczowym 
wybudowanej sieci wodociągowej wykonanej z rur PCV o śr. 110 mmm dł. 342 mb.   

 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Działdowo Nr  XXXVIII/355/10  z dn. 30.06.2010r. w sprawie wniesienia na 
kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Działdowie ul. Hallera 32 nakładów 
poniesionych na inwestycje pn. „Budowa  kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ul. Pileckiego” oraz „Budowa 
kanalizacji sanitarnej i wodociągu ul. Okólna w Działdowie”. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


